檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220774

聯絡人及電話：楊小姐(02)25220793

電子郵件信箱：yang0035@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：國健癌字第1060301032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度「榔榔傷口影.音.圖.文.」徵件活動簡章與文宣(1060301032-1.docx、1

060301032-2.pdf)

主旨：檢送106年度「榔榔傷口影.音.圖.文.」徵件活動，惠請

鈞部協助轉知各級學校踴躍參加，請查照。

說明：

一、為提升青年及青少年對檳榔致癌觀念之認知，向國人宣導

拒檳、戒檳及防治口腔癌之重要性，本署委託聯合報股份

有限公司辦理旨揭活動，希望透過青年學子的力量，共同

宣導「向檳榔說不」的理念，主題以拒絕檳榔、戒除檳榔

或遠離口腔癌等內容，來傳達對嚼食檳榔者家人或親友的

呼喚及具創意誠心的呼籲，希望藉此能促使嚼食檳榔者，

提高戒除檳榔的動機。

二、本活動獲選評審獎者，國小組、國高中組、大專組每組最

高金額各為新台幣3萬元，惠請鈞部協助轉知各級學校同

學踴躍參加。

三、旨揭活動相關訊息：

(一)、活動時間：106年10月16日至106年11月10日

(二)、活動網址：http://stop-oralcancer.com.tw/

(三)、活動粉絲團：元氣網(https://www.facebook.com/he
3

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

althudn/)、榔榔傷口(https://goo.gl/m66zzG)

(四)、計畫簡章網址：https://goo.gl/X2Pwzm

四、旨揭活動相關問題請洽：聯合報健康事業部楊惠清（電話

：02-86925588分機3174，E-mail：hch.yang@udngroup.c

om）。

正本：教育部

副本：聯合報股份有限公司健康事業部 2017-10-16
15:46:36